Cap. 1. v. 1. Visio Isaia. Quomodo vidit, si erat verbum? quod prolatum? T. 10. E. n. 49.
V. 18. Si fuerint peccata vestra ut coccinum, &c. Quæ tate mutatur peccatorum color? T. 7. D. 4. n. 9.
Cap. 2. v. 1. Verbum quod vidit. Quodnam verbum visum? T. 10. E. n. 49.
Cap. 4. v. 2. Germen Domini in magnificentia. In quo magnificentum huiusmodi germen? T. 11. D. 1. n. 14.
Cap. 5. v. 2. Lapidus elegit te illa. Cur in ædificum, non eligentur lapides ad illam, sed ex illa? T. 8. D. 3. n. 13.
V. 21. & 22. Væ, qui sapientes essis in oculis vestris: vae, qui potentes essis ad bibendum vinum. Quenam sapientia cum ebrietate coniuncta? T. 9. E. n. 13.
Cap. 6. v. 2. Sex ala uni & sex alæ alteri, &c. Quare duabus, scilicet habentes petrolabam? T. 10. D. 5. n. 8. D. 6. n. 14. Quomodo stabant, & volabant? Ibid.
V. 9. Audite audientes. Quid petit, si audient? T. 6. D. 1. n. 15. T. 10. E. n. 32. & 36. D. 3. à n. 4. Quorsum actio ad ipsossum actionem? T. 10. E. n. 35. 37. & 45.
Ibid. Videte visionem. Quid videant, si visio videt nequit? n. 49.
Cap. 7. v. 14. Ecce virgo concipiet & pariet filium. Cur non signat ubi filius concipiendus? T. 11. D. 3. n. 9.
V. 15. Butyrum & mel comedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum. Quid ad cognitionem boni & mali mel cum butyro? T. 4. E. n. 21.
Cap. 9. v. 4. Iugum enim oneris eius. Cur Elus? Cur non onus iugis, sed iugum oneris? T. 11. D. 2. n. 14.
Ibid. Et virgam humeri eius. Quare virga in humero, & non in manu? n. 15.
Ibid. Et scripturam exarbitri eius, sicut in die Madian. Cur exarbitris cepturum virga? Ibid. Cur non alterius victorie allusio pro veritate theatro? n. 16.
Cap. 11. v. 1. Fias de radice eius ascendet. Cur nam, si de radice non iuxta radicem? T. 3. D. 2. n. 11. Quomodo in radice cognoscitur flos, ubi ibi non specie, sed virtute? T. 7. D. 6. n. 5. Cur si flos in virgæ tramine, lucret in radice virgæ? T. 11. D. 4. n. 6.
Cap. 12. v. 4. Notas facite in populi adventiones eius. Quæ inventio post adventiones cogitata, ut fieret nota? T. 3. D. 2. n. 10.
Cap. 13. v. 22. Respondetna ibi frenes in delabris voluptatit. Quid frenes, & cur ibi respondetna? T. 10. D. 2. à n. 10.
Cap. 14. v. 12. Quomodo cecidisti de caelo lucifer? An cecidit, quia sibi ambivit Christi honorem, vel matris virginis dignitatem? T. 11. D. 1. à n. 7.
V. 14. Similis ero Alisimmo. Cur tantum optat similitudinem? à n. 9.
Cap. 16. v. 1. De Petra deseri. Quare Ruth ita vocatur? T. 1. E. n. 2.
V. 11. Venter quasi cithara sonavit. Quid cithara cum ventre? T. 3. D. 3. n. 4.
Cap. 18. v. 2. Mittit in mare legatos, & in vasis papyri super aquas. Cur persecutio dicitur legatio, & cor in persecutione cymba papyri? T. 7. D. 1. n. 7.
Cap. 19. v. 14. Spiritum vertiginis. Quisnam huiusmodi spiritus? T. 1. E. n. 4. T. 2. E. n. 28.

# Index locor. Sacr. Script.

Cap. 16. v. 19. *Roi lecti*. Quid sit? T. 11. E. n. 12.  
 Cap. 18. v. 9. *Abiacti ad lastra, auisus ab uberibus*. Quorsum huiusmodi supposita geminata? T. 4. E. n. 5.  
 V. 21. *Ut operetur opus suum, peregrinum est opus eius ab eo*. Quo iure opus suum, & peregrinum opus? T. 3. E. n. 11. 7.  
 Cap. 29. v. 14. *Peribis sapientia à sapientibus, & intelligas prudentiam eius*. Cur *Eius*, & non illorum? T. 9. E. n. 31.  
 Cap. 30. v. 21. *Aures tuas audient*. Quenam audientes sine auditu? T. 10. E. n. 39.  
 Cap. 31. v. 9. *Domini cuius ignis est in Sion*. Quid habuit singulari, ut hic signetur & igne? T. 5. D. 1. n. 6.  
 Cap. 33. v. 6. *Stultus fatuus loquatur*. Quid novum? T. 8. E. n. 24.  
 Cap. 34. v. 14. *Occurrent Onocentauris*. Qui sint? T. 5. E. n. 5.  
 Cap. 38. v. 17. *In pace amaritudo amarissima*. Unde amaritudinis amaror, si in pace nec ullus dolor? D. 4. n. 21.  
 Cap. 40. v. 2. *Loquimini ad cor Ierusalem*. Quid sit, ad cor loqui? T. 6. E. n. 26. & 39.  
 V. 5. *Os Domini incantans est*. Quid signetur verbo, ore Domini prolatum? n. 15.  
 Cap. 41. v. 4. *Primus & novissimus ego sum*. Quo sensu? T. 3. E. n. 118.  
 V. 19. *Ponam in deserto abietem*. Quo intuitu? T. 4. D. 4. n. 14.  
 V. 22. *Accedant & nuncient quaecunque ventura sunt, &c.* An ex futurore predicatione inferatur divinitas? T. 7. E. n. 26. & 37. Quare Deus discipat cum idolo? n. 26. & 37.  
 Ibid. *Priora quae fuerant ante nos*. Quid indicetur per Priora? n. 26.  
 Cap. 42. v. 1. *Ecclesiarum meus elatus*. Quomodo electus eligitur? T. 3. D. 6. n. 11.  
 V. 8. *Gloriam meam alteri non dabo, & laudem meam sculptilibus*. Quae laus & gloria Dei respectu sculptilium? T. 7. E. n. 37.  
 V. 18. *Sardi audite*. Unde sardi, quos signat audientes? T. 10. D. 3. n. 3.  
 Cap. 43. v. 19. *Ponam in deserto viam*. Quenam via dicitur? T. 2. E. n. 36.  
 Cap. 44. v. 15. *Scientiam illorum stultam faciem*. Quomodo la contrarium permutanda? T. 9. E. n. 16.  
 Cap. 46. v. 11. *Facta sunt simulacra eorum bestiarum & iumentis, gravi pondere usque ad lassitudinem*. Quomodo vel iumentis onera, quae colebantur ut oracula? T. 1. D. 2. n. 14.  
 V. 2. *Contra sunt simul*. Quid, quod contrita, ut sint, vel non sint onera? ibid.  
 V. 8. *Redite per oravitores ad cor*. An sine corde? T. 9. E. n. 15. & 52.  
 Cap. 50. v. 4. *Dedit mihi linguam eruditam, ut sciam sustinere eum qui lassus est verbo*. Quenam ad verbum lingua erudit? T. 7. D. 5. n. 11.  
 V. 5. *Deus aperuit mihi aures*. Quid sit, aures apertas aperire? T. 10. E. n. 25.  
 Cap. 53. v. 8. *Generationem eius qui enarrabit? Quis inenarrabile nobis exposuit?* T. 3. E. n. 68.  
 Cap. 55. v. 2. *Audite audientes*. Cur exigit, quod supponit? T. 10. E. n. 32. 36. D. 3. n. 3.  
 Cap. 58. v. 1. *Clama, ne cesses*. Quid signetur in continuatione clamoris? T. 6. E. n. 44.  
 V. 2. *Me de die in diem querunt*. Quare ita querentes non inquirunt? D. 6. n. 13.  
 Cap. 59. v. 4. *Non est, qui iudicet verè, sed confidunt in nibilo, & loquuntur vanitates*. Quid nihil & vani-

tas, ut iudicij noceat perventitas? T. 8. D. 2. n. 12.  
 V. 6. *Opera illorum iniquitas*. Cur si opera? T. 7. D. 2. n. 2.  
 Cap. 60. v. 14. *Adorabunt vestigia pedum tuorum*. Quo intuitu? T. 3. E. n. 34.  
 Cap. 63. v. 1. *Quis est iste, qui venit?* Cur non cognoscunt? T. 7. D. 4. n. 10.  
 V. 2. *Quare rubrum est indumentum tuum?* Si rubrum, qua causa dicitur album? n. 9.  
 Cap. 65. v. 2. *Expandi manus meas tota die ad populum incredulum*. Quid sit *Tota die* & quare populus vocatur incredulus, dum Christus in cruce ad illum extendebat manus? T. 10. D. 2. n. 3.  
 V. 3. *Qui ad iracundiam provocat me ante faciem meam semper*. Cur provocatur, & ante faciem habet, quae exterminare debet? n. 5.  
 V. 4. *Qui habitant in sepulchris*. Quo pacto, viventes? n. 4.  
 Ibid. *Et in delubris idolorum dormiunt*. Quo intuitu? ibid.  
 V. 5. *Qui dicunt: Recede à me, &c. isti sumus erus in furore meo*. Cur *Deus* ita modo in vindictam fertur, dum illorum alia peccata dimittuntur? n. 4.  
 V. 20. *Puer centum annorum*. Quomodo centum annorum, si infans dicitur? T. 4. D. 2. n. 6.

## Ieremia.

Cap. 1. v. 2. *Factum est Verbum Domini ad eum*. Quomodo factum, si verbum? T. 10. E. n. 49.  
 V. 10. *Constitui te, ut vivilas, & destruas, & disperdas, & dissipes, & adifices, & plantes*. Cur quatuor munia in exterminium, & in erectionem duo tantum? T. 7. D. 3. n. 15.  
 Cap. 2. v. 27. *Vertentur ad me tergum, & non faciem*. Quid hacine phrase intendatur? T. 5. E. n. 18.  
 Cap. 4. v. 4. *Auferte praeputia cordium*. Quae cordium praeputia? T. 10. E. n. 38.  
 Cap. 5. v. 23. *Recesserunt & abierunt*. An abitus sine recessu, & contra? T. 1. E. n. 21.  
 Cap. 7. v. 24. *Facti sunt retrorsum, & non in ante*. Quid hocine stylo signetur? T. 5. E. n. 18.  
 Cap. 8. v. 8. *Mendacium operatus est stylus mendax scribarum*. Quisnam & quomodo scribitis mendax stylus? T. 6. E. n. 40.  
 V. 22. *Quare igitur non est obducta cicatrix filia*. Quidni, plaga non est obducta cicatrice, sed cicatrix non obducta inflicta plaga? T. 7. D. 4. n. 4.  
 Cap. 9. v. 3. *Quasi arcum mendacium, & non veritatis*. Cur lingua fallax arcus mendax? T. 6. E. n. 41.  
 Cap. 11. v. 7. *Confessanti confessatus sum*. Cur testimonium cum testificationis adione? n. 27. & 33.  
 Cap. 13. v. 15. *Audite, & auribus percipite*. Quo modo secus? T. 10. E. n. 35. Quomodo discernim utriusque? n. 4.  
 Cap. 15. v. 6. *Laboravi regnans*. Quomodo preces Dei ad homines usque ad labore? T. 5. E. n. 20.  
 Cap. 17. v. 17. *Non sit tu mihi formidini, spes mea tu in die afflictionis*. Unde ille formidini in quo collocaverat spem? T. 2. D. 2. n. 15.  
 Cap. 18. v. 8. *Si penitentiam egeris genti, agam & ego penitentiam*. Quomodo Deus penitentem, vel non penitentem iuxta hominis penitentiam vel impenitentiam? T. 6. E. n. 35.  
 V. 17. *Dorsum, & non faciem ostendam ei in die perditionis eorum*. Cur ita Deus respondet? T. 5. E. n. 19. Quando ille dicit? n. 20.  
 Cap. 23. v. 5. *Regnabit Rex, Quorsum Rex?* T. 1. E. n. 23. Cap.

# Et Quaestionum literalium.

## Ezechielis.

Cap. 30. v. 12. *Insanabilis fractura tua: pessima plaga tua*. Unde cum praesenti medicina? T. 8. D. 2. n. 3.  
 V. 17. *A vulneribus tuis sanabo te*. Quo medicamine, si insanabilis plaga? n. 4.  
 V. 24. *In visceribus aeterum intelliges ea*. Quippini prius? n. 10.  
 Cap. 31. v. 1. *Longè Dominus apparuit mihi*. Cur dicitur apparitio de longe, Dei praesentia in veteri lege? T. 5. D. 1. n. 9.  
 Ibid. *In ebaritate perpetua dilexisti te: ideo attraxi te*. Quomodo amore traxit, si amore trahitur? n. 8.  
 V. 16. & 17. *Revertentur de terra inimici, & est spes novissimis tuis*. Quo signo relevationis excessum iugum tyrannicae captivitatis? T. 11. D. 6. n. 5.  
 V. 20. *Ex quo locutus sum de eo*. Quid sit, de aliquo loqui? T. 6. E. n. 26.  
 V. 22. *Crescit Dominus novum super terram*. *Ravinina circumdabit virum*. Quodnam novum ultra novitatem Virginis-maris, & conceptionem ex se sola? T. 11. E. n. 49. Quare exponitur praeteritum, quod futurum? D. 2. n. 2. Cur non infantem, aut puerum, sed virum? D. 6. n. 5.  
 Cap. 32. v. 9. *Emi agrum*. Qua lege, si ex tribu Levi, agrum nequibat habere? T. 6. E. n. 19.  
 Cap. 33. v. 1. *Factum est verbum Domini ad Ieremiam secundum*. Quomodo solum secundum, quod factum sepe & continuè? T. 7. E. n. 2.  
 V. 6. *Obducam cicatricem, & sanitatem, & curabo eor.* Cur cicatrici addit curationem? D. 4. num. 2. Cur etiam curationem post sanitatem? n. 3.  
 Cap. 37. v. 8. *Evntes abivunt, & recedent à nobis*. Quare geminata supposita? T. 2. E. n. 7. 13. 20. & 34.  
 Cap. 42. v. 4. *Omne verbum indicabo vobis, nec celabo vobis quicquam*. Quorsum negatio cum affirmatione negationis? T. 7. E. n. 2.  
 V. 19. *Scientes scietis*. Cur ita cognitio? T. 9. E. n. 8.  
 Cap. 44. v. 22. *Propter multam fraudum*. In quo studio rum malicia? T. 8. D. 6. n. 10.  
 Cap. 48. v. 10. *Maledictus qui facit opus Domini fraudulenter*. Unde fraudatio, & quomodo? T. 5. D. 2. n. 6.  
 V. 16. *Plus fecit, quam petiit*. Quomodo plus, si fecit? T. 1. D. 1. n. 19.

## Tbrenor.

Cap. 1. v. 5. *Dominus locutus est super eam*. Quid sit super alioquem loqui? T. 6. E. n. 26.  
 V. 6. *Ante faciem subsequens*. Quid supposito indicetur? T. 5. E. n. 25.  
 Cap. 3. v. 1. *Ego vir videns pauperitatem meam, in virga indignationis eius*. Quenam haec sine ullo ordine? T. 8. D. 3. n. 1. Quorsum *Eius* sine ullius relatione? n. 12.  
 V. 2. *Me minavit, & adduxit in tenebras*. Cur cecit in obscuritate, & non in luce? n. 13.  
 Cap. 4. v. 3. *Lamiae nudaverunt mammam*. Cur mammam tantum? T. 8. D. 6. n. 7.

## Baruch.

Cap. 2. v. 1. *Ad iudices nostros, qui iudicaverunt*. Quare simul fundio muneris & munus? T. 1. E. n. 1.  
 Cap. 4. v. 2. *Ambula per viam*. Quid sit, per viam ambulare? T. 2. n. 26. D. 1. n. 3.  
 Ibid. *Splendorem eius contra lumen eius*. Contra quem splendorem splendor vis? ibid.

Cap. 1. v. 1. *Et factum est*. Quorsum sine extremo particula conjunctionis? T. 3. E. n. 44.  
 V. 9. *Non revertentur cum inciderent*. Quomodo, si revertentur in similitudinem fulguris? T. 2. E. n. 31.  
 Ibid. *Unumquodque ante faciem suam gradibatur*. Quid sit, ambulare coram facie? n. 30. Quo pacto ante faciem ambulabant, si revertebantur? n. 31. Quid sit, ante faciem ambulare? T. 5. D. 2. n. 8.  
 V. 12. *Nec revertentur, cum ambularent*. Si ambulabant, quid ly *Nec revertentur*? ibid. Quomodo contraria, v. 14. signantur? T. 2. E. n. 31. Cur non dicitur absolute, non revertentur, sed non revertentur cum ambularent? n. 33.  
 V. 14. *Ibant & revertentur in similitudinem fulguris*. Quare fulguri conferuntur? n. 34.  
 V. 17. *Euntes ibant*. Quid est, ne eundo? n. 29.  
 Cap. 2. v. 6. *Neque sermone eorum intuas*. Cur sermones, dum delipiantur serpentes? T. 6. D. 2. n. 7.  
 Ibid. *Incredulit & subversores sunt tecum*. Cur cum Ezechiele, & non cum alijs? ibid. Qui dicantur subversores? n. 8. & 18. Unde subversores creduli & increduli? n. 12.  
 Ibid. *Cum scorpionibus habitas*. Quomodo, si cum hominibus? T. 6. D. 2. n. 2. D. 4. n. 1. Cum quibus scorpionibus? D. 2. n. 6. T. 7. D. 3. n. 16.  
 V. 7. *Irritatos sunt*. Qua aetate? n. 11.  
 Cap. 3. v. 3. *Sicut mel dulcis*. Quisnam dulcis? T. 6. D. 4. n. 14.  
 V. 10. *Auribus audis*. Quo ergo, nisi auribus? T. 8. D. 2. n. 35. Quid falsi auribus non audit? T. 1. D. 2. n. 6.  
 Cap. 10. v. 12. *Plena oculis in circuta quatuor rotarum*. Ut quid in rotarum oculis? T. 6. D. 5. n. 6.  
 V. 13. *Rotas istas vocavit volubiles*. Quorsum volubiles, si rotae? ibid.  
 Cap. 15. v. 3. *Namquid tollitur de ea lignum, ut fiat opus?* An possit ex ligno vitis opus concit? T. 3. D. 2. n. 1. 9. & 13.  
 Cap. 16. v. 4. *Non est praefatus umbilicus tuus*. Quid signet umbilici praefatio? T. 9. E. n. 50. 55.  
 Ibid. *Et aqua non lota in saltem*. Quenam aqua salutaris in die ortus? n. 54.  
 Ibid. *Nec sale salita*. Quid hoc? late, à n. 49. Quid aqua salita sale? n. 54. Quid hic dicatur sal? n. 58. Cur quando nata Synagoga, est salis, lege non fuit sale salita? à n. 51.  
 V. 40. *Lapidabant te lapidibus*. Cur lapidanda & lapidibus Synagoga? T. 9. E. n. 71.  
 Cap. 17. v. 24. *Siccavi lignum viride, & frondere feci lignum aridum*. Quare ex ariditate & viriditate ligni miraculum singulariter? T. 3. D. 2. n. 10.  
 Cap. 18. v. 20. *Iustitia iusti super eum erit: & impietas impij erit super eum*. Quid hoc stylo noceat? T. 6. E. n. 35.  
 Cap. 24. v. 27. *Loqueris & non filebis*. Quisquam tacet loquens? n. 44. T. 10. D. 4. n. 19.  
 Cap. 44. v. 1. *Levita qui recesserunt à me in errore filiorum Israel, &c.*  
 V. 13. *Non accedent ad omne sanctuarium meum iuxta sancta-sanctorum*. Quare Deus minatur Levitis defunctionem officiorum sacerdotum; si sacerdotum nequibant perfungi officijs? T. 5. E. n. 11.  
 Quare Levitas repellit, si nullum Ieroboam in mini-